ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___27.08.2012____ №___119___

                   с. Богородское

О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
В целях создания равных условий участия в конкурсе для юридических лиц независимо от организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей, добросовестной конкуренции, эффективного использования средств нанимателей помещений в многоквартирном доме в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий пользования помещениями в многоквартирном доме, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, а также предоставления коммунальных услуг лицам, пользующимся помещениями в доме, и во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в составе:

	Кольковец Дмитрий Сергеевич
	-
	глава сельского поселения, председатель комиссии

	Ходосевич Наталья Геннадьевна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Арутюнян Галина Владимировна
	-
	специалист I категории администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кирьянова Галина Анатольевна
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения

	Малашенко Елена Вячеславовна
	-
	главный специалист  администрации сельского поселения

	Тисленок Снежанна Николаевна
	-
	специалист I категории администрации сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                                       Д. С. Кольковец